
 

Dane aktualne na dzień: 27-01-2026 00:37

Link do produktu: https://winmar.pl/statyw-triaut-czarny-p-175968.html

  
SMALLRIG 3989 Heavy-Duty
Carbon Fiber Video Tripod Kit
FreeBlazer

Cena brutto 3 062,70 zł

Cena netto 2 490,00 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent SmallRig

Opis produktu

Świetny profesjonalny zestaw statywu wideo, w skład którego wchodzi SmallRig Heavy-Duty Video
Head DH10 4165 oraz SmallRig FreeBlazer Heavy-Duty Carbon Fiber Tripod 4167, ułatwiający
kręcenie filmów wideo. Statyw posiada szybko regulowane nogi, chowane i wysuwane za pomocą flip
locków, o wysokości od 94 cm do 197 cm

SmallRig 3989 Zestaw ciężkich statywów wideo z włókna węglowego FreeBlazer

Głowica wideo, wyposażona w regulowany, bezstopniowy system tłumienia, pozwala na płynne
obracanie kamery z różną prędkością, jaką sobie zażyczysz.

Kiedy środek ciężkości znajduje się na wysokości 55mm, system przeciwwagi do panoramowania i
przechylania może pomóc w precyzyjnym sterowaniu kamerą lub innymi zestawami o wadze do 8kg
dla uzyskania doskonałej równowagi dynamicznej.
Głowica wideo może udźwignąć aż 10kg.
Posiada nowo zaprojektowane zatrzaskowe mocowanie płyty szybkiej wymiany, bardziej wydajne
rozwiązanie montażowe niż tradycyjne przesuwne, które jest kompatybilne z płytą szybkiej wymiany
DJI RS 2 / RS 3 / RS 3 Pro i płytą szybkiej wymiany Manfrotto, aby zrealizować swobodne przełączanie
między strzelaniem ze stabilizatora a strzelaniem ze statywu.

Istnieje odłączany uchwyt teleskopowy do łatwego przechowywania i obsługi, i pasuje zarówno do
leworęcznych, jak i praworęcznych użytkowników.

Głowica wideo jest również wyposażona w jeden otwór gwintowany 1/4"-20 do obsługi magicznego
ramienia i innych akcesoriów oraz wbudowany klucz ułatwiający instalację i zwolnienie kamery.

Inne cechy:

Nogi statywu z włókna węglowego - lekkie i wytrzymałe, z wymiennymi szerokimi stopkami (guma)
i stopkami typu spike, w zależności od terenu
    Dostosowana torba transportowa dla lepszego przechowywania, ochrony i przenoszenia.
    Przeciwwaga na głowicę wideo: 8.0kg
    Zmienna długość uchwytu: 25.0~37.0cm
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Key Features:

    Jeden-klucz blokujący, szybka regulacja wysokości (94-197cm), na każdej nodze.
    Regulowany bezstopniowy system amortyzacji
    Łatwe przełączanie pomiędzy płytkami szybkiego montażu Manfrotto i DJI RS
    Lekkie i wytrzymałe nogi z włókna węglowego o dużej nośności
    Wymienne szerokie stopki i stopki typu spike

Notka:

    Nie jest odporny na piasek ani kurz
    Max obciążenie użytkowe: 10 kg
    Proszę zablokować środkowy rozpieracz przed użyciem tego statywu

Kompatybilność:
Manfrotto Quick Release Plate (501PL)

Pakiet zawiera:
1x SmallRig FreeBlazer Heavy-Duty Carbon Fiber Tripod 4167 (Midspreader included)
1x SmallRig Heavy-Duty Video Head DH10 4165
1x klucz imbusowy
1x Podręcznik użytkownika
1x torba transportowa
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